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ERRATUM/ADDENDUM #2 

 

Request for Proposal # 4983.1 

Mathematics Curriculum for Elementary and Middle Schools 

 

 
The above referenced Request for Proposal is hereby modified to reflect the following changes/additions: 

 

 

 

1. Due to recent inclement weather resulting in the closure of schools and office systemwide, the due 

date for the submission of responses have moved from February 2, 2026 at 2:00PM to February 5, 

2026 at 2:00pm. 

 

2. Section 8.3 requiring the Mid Atlantic Purchasing Team Rider clause is no longer required. The 

Multi-agency language covers the piggy-backing option.  

 

3. See the attached follow-up responses to those questions that were not provided in the initial release 

of the Q&A. 

 

• Q1 - The MCPS Sponsor Details section of the MCPS Digital Product Overview 

Checklist appears to be for the district to fill in. The Accessibility Review & Compliance 

section also looks like it might be meant for the district’s tech administrators to complete. 

Are vendors to complete sections 1, 2, and 3 of that form? 
 

ANSWER: Yes, please complete all sections of the form and submit with your response 

where applicable. 

 

• Q34 - Will the district accept 1EdTech Data Privacy Certification for the required 

independent privacy evaluation? 

 

ANSWER: This will be determined by the evaluation team upon review of the submission. 

 

• Q35 - Can the district elaborate on what constitutes a substantive system change that 

would require 30 days advance notice? 

 

ANSWER: As on example, should you modify your product substantively that would require 

revisions to documents or additional training. 

 



 

 

• Q36 - Article 18 in the RFP mandates that Contractors sign on to the Student Privacy 

Pledge, but, per their website, the pledge was retired in April 2025. Can you please 

confirm if this is still an active requirement of MCPS? 

 

ANSWER: MCPS Legal services has been made aware of this change. If awarded, this will 

be further discussed regarding requirement. 

 

 

 

All other terms and conditions of the RFP remain unchanged. 

 

    

                                        Angela McIntosh-Davis, Director                  

           Department of Procurement 

AMD 

Copy to: RFP File 

 

Please indicate your receipt of this notice by signing below and return with your proposal or 

under separate cover. 

 

Accepted:                  
 Name and Title  

 Name of Company:             


